

FAKTÚRA

F 211/2013

3102000266

Označenie dokladu: FVD-2013-102-000266

Dodávateľ

Oberateľ

Technické služby Brezno

Rázusova 16

977 01 Brezno

SLOVAKIA

Bankové spojenie:

Celé číslo účtu IBAN SWIFT kód

2022754005/5600 SK53 5600 0000 0020 2275 KOMASK2X

Spisová značka

Príspevková organizácia zriadená MsZ uznesením č. 58/93/II

IČO: 00183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Obec Predajná

Nám. J. Pejku 67

976 63 Predajná

SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 00313751

DIČ: 2021169986

IČ DPH:

Variabilný symbol : 3102000266

Konšt. symbol : 0308

Spôsob úhrady : prevodom

Hospodárske : 420

Kód akcie : 2

Kalkulačná :

Dátum vystavenia : 13.09.2013

Dátum dodania : 10.09.2013

Dátum splatnosti : 27.09.2013

Ceny sú uvádzané : Bez dane

Fakturujeme Vám :

na základe objednávky zo dňa 3.9.2013

Názov tovaru

kilometrovné motorového vozidla plošina BR 549 AJ - miesto výkonu Obec Predajná

práca stroja - plošina

doba zdržania

Množstvo (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkom	Sadzba DPH %
30,00 km	0,50	15,00	20
3,25 hod	18,92	61,49	20
0,50 hod	13,28	6,64	20

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH	Suma s DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20	83,13	16,63	99,76
Celkom		83,13	16,63	99,76

Na úhradu

99,76 EUR

Predbežnú finančnú kontrolu vykonala dňa 23-09-2013

Poznámky pre odberateľa: zamestnanec obce

1 ks záznam o prevádzke vozidla operátora, ktorý sa je v súlade s

- rozhodnutím obce
- článkom 171 písm. b) zákona č. 361/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 203/2007 Z.z.)
- uzavretými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 361/2004 Z.z.
- zmluvami uzavretými s právnickými osobami (smernica o zmluvách o službách, ktoré sa poskytujú s majetkom obce, súhlasom členov orgánov a s úradným prerokovaním a propagačné účely a na občianske obrady a slávnosti obč. zmluvy o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)

podpis zamestnanca

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO
Rázusova 16
977 01 BREZNO
IČO: 00183067
DIČ: 2021222984

Vecne a číselne preskúmané

Faktúra vo výške 99,76 €

Zaúčtujte na ľarchu rozpočtu:

odd. § pol.

Dátum: 23-09-2013

Vystavil: Šťavinová Gabriela
fakturantka

Starosta obce:

Účtov. prac.

Pečiatka a podpis dodávateľa

Telefón 048 / 67 000 62